
OPEN TURNAJE V OKOLÍ STRMILOVA 

 

 
- První turnajová bašta vznikla v Lodhéřově. Turnajově začali hrát káču již  

  v roce 1993. Hráli střídavě v Lodhéřově, pak ve Studnicích a poté opět  

  v Lodhéřově. Do roku 2008 odehráli 47 turnajů.  

  Od roku 2012 opět začali pořádat turnaje v káče. 

 

- Od roku 1996 jsme začali pořádat turnaje ve cvrčkovi ve Strmilově.  

   Dodnes se bez přestávky ve Strmilově turnajově hraje. 

 

- Od roku 1999 do roku 2007 uspořádali 9 turnajů v káče v Jindřiši. 

  Hráli v Jindřiši a poté v Hospřízi.  

 

- V roce 2002 uspořádali dva turnaje v káče v Klenově. 

 

- Od roku 2002 do roku 2004 uspořádali 3 turnaje ve cvrčkovi v České Olešné.  

 

- Od roku 2003 pořádají turnaje v káče je v Jarošově nad Nežárkou. 

  Od roku 2017 až 2020 pořádali i turnaje dvojic. 

 

- Od roku 2009 do roku 2011 uspořádali 3 turnaje v káče ve Studnicích. 

 

- Od roku 2011 pořádají turnaje v káče v Žirovnici.  

 

- V roce 2018 a 2019 uspořádali 2 turnaje v káče v Kostelní Radouni. 

 

- Od roku 2018 pořádají turnaje v cvrčkovi v Mladé Boleslavi a v okolí Jilemnice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VŠECHNY OPEN TURNAJE, KTERÉ JSOU ZDE EVIDOVANÉ JSOU 

ZAPOČÍTÁVÁNY DO TABULKY ACP 

 


